currente duodecima indictione, et usque dum 18. nos vixerimus

tantum, sicut superius legitur. Dedi enim vobis prob 19. ter hunc

libellum libellaticum unam argenti denariorum 20. hunciam, et ut

prestet exinde pars mea vestre partis 21. omni anno sine aliqua

mora vel dilatione pensionis vero 22. nomine duos denarios argenti

in absumpsione sanctae 23. Mari?. Promisistis vos enim nobis

hunc libellum ab 24. omni persona si nobis necesse fuerint de-

fendere vite nostre tantum, 25. sicut superius narratum est.

Si qua vero pars aut vos vel nos 26. contra fidem horum
libellorum chartulae venire temptaverit, tunc 27. det pars infi-

delis partis fidem servantis ante omnem 28. litis initium pene no-

mine tres auri huncias, et post solutam 29. poenam maneant

horum libellorum chartulae in earum nihilominus f-^) firmitate.

30. Unde petimus ut unus ex duobus libelli uno tenore con-

scripti 31. per manum lohannis scriniarii sanctae Romanae

Hecclesiae rogatu utrarumque 32. partium. Anno secundo pon-

tificatus domni Gregorii septimi pap?, 33. in mense et indi-

ctione suprascripta duodecima.

Signum >5< manus suprascripto Petro huius abpari rogator.

>J< Cencius de presbitero Crescentio, testis.

>5< Nazarius, testis.

^ Johannes de Guinizo, testis.

>J< Johannes fihus luvenci rotarius (0, testis.

>^ Martinus, testis.

^5< Ego Johannes scriniarius compievi et absolvi (i).

(a) vac (b) comm; qui ed in seguito. (e) Così nel testo. (d) Nel

testo nihil omns (e) Nel testo rotarius

(i) Nel verso della pergamena: « In palladia ».
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XXV.

1075, marzo 9.

Giovanni de « Paparone » e Pietro, suo figlio, cedono

a Pietro, cardinale e cancelliere del Sacro Palazzo, rettore

di S. Maria Nova, una pedica di terra seminativa, fuori

della porta di S. Paolo, nel luogo detto « Valeranus », e ne

ricevono, in cambio, cinque orti olerarii, fuori della porta

Maggiore a ad Aquam Vullicantem », ed inoltre cinque

libbre di denari.

I. >J< In nomine Domini. Anno secundo pomificatus domni

Gregorii septimi pap?, indictione tertia 2. decima, mense martio,

di? nona. Nos autem (») Johannes qui vocor (^^ de Paparone, atque

Petrus, j. pater videlicet et filius, ha die hac. ante presentiani

domni Benedlcti dativi iu 4. dicis atque Cencii primicerii filii

eius, cessissemus et cessimus atque tradidimus nec 5. non et

commutavimus, nullo vero nobis cogente ncque contradicente aut

vim faci 6. cntem, sed propria spontancaque nostra voluntate,